一般財団法人東京都立新宿高等学校朝陽会

令和 5年度 第 1回評議員選定委員会 議事録

[1] 日 時： 令和 4年 6月 15日(木)    午後 1時 00分～午後 1時 20分

[2] 場 所： 東京都新宿区内藤町 11番 4   東京都立新宿高等学校朝陽同窓会事務局

[3] 出席者： 評議員選定委員総数 5名(定足数 3名)

(1)  出席者  評議員    1名  柴田 眞樹

          監事       1名  宮山 尚之

          事務局員  1名  鈴木 佳津子

          外部委員  1名    西出 紀久

(2)  同席者    事務局    1名   吉村 悟

[4] 議 案

（1）評議員の選任

[5] 審議経過及び審議結果

(1）互選により柴田眞樹が議長となり、評議員選定委員会の開会を宣言する。

(2)塚田雅人評議員、岩崎洋平評議員の辞任により、成島功二氏、三雲崇正氏を評議員に

推薦することにつき、令和 5 年 6 月 14 日に開催された理事会において提案されて

いる。

 （3）(2)の新評議員候補者について事務局より説明を受けた、詳細は別添参照。

  ①候補者の経歴、

  ②当該候補者を候補者とした理由

  ③当該候補と当該法人及び役員等（理事、監事及び現行定款上の評議員）

との関係

   ④ 当該候補の兼職状況

 （4）審議の結果、推薦された新評議員の候補者が全員適格であるとの結論に満場一

    致で達した。

午後 1時 20分、議長が閉会を宣言

                      以上

令和 5年 6月 15日

一般財団法人東京都立新宿高等学校朝陽会 評議員選定委員会

議長  評議員選定委員   柴田 眞樹         ○印

評議員選定委員   宮山 尚之        ○印

評議員選定委員   鈴木 佳津子        ○印

           評議員選定委員   西出 紀久         ○印

１． 新任評議員

氏名 経歴 当該候補者を

候補者とした

理由

当該候補と当

該法人及び役

員等（理事、監

事及び現行定

款上の評議員）

との関係

当該候補の兼

職状況

成島 功二 就任承諾書履

歴欄の通り

副校長として

新宿高校の現

況を熟知

なし なし

三雲 崇正 就任承諾書履

歴欄の通り

PTA 会長として

新宿高校の現

況を熟知

なし なし

２．退任評議員

氏名 出身

塚田 雅人 新宿高校

岩崎 洋平   ＰＴＡ